
 

 

UCHWAŁA NR LXII/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/41/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 645, 760, 1193 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale nr XXXVII/41/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2009 r. Nr 107 poz. 1429): 

1) § 1 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ulica Henryka Sienkiewicza w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi nr: 

764, 748/9, 748/7, 748/5, 914/1, 701/6, 701/8, 700/1”; 

2) § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ulica Czesława Miłosza w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi nr: 767/3, 

765, 766, 945/3, 914/3, 914/2, 913/2, 913/1, 945/4, 945/5, 945/6, 945/7”. 

2. Lokalizację i zasięg ulicy Henryka Sienkiewicza i Czesława Miłosza przedstawiono na mapach, które 

stanowią załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 855



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXII/18/2024 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 855


		2024-03-18T14:43:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




